



Kirkkohallituksen yleiskirje nro 21/2022 1.6.2022

Vaalikirjeen tilaaminen

Vaalikirjeen postitus jokaiselle äänioikeutetulle seurakunnan jäsenelle on pakollista äänestysalueisiin jakautuneille seurakunnille. Muillekin seurakunnille vaalikirjeen postitus on varsin suositeltavaa. Kotiin kannettava vaalikirje muistuttaa seurakuntalaista paitsi vaaleista ja äänestämisestä, myös seurakunnasta ja sen toiminnasta. Vaalikirje koostuu ilmoituskortista, kirkkoherran tervehdyksestä sekä ehdokaslistasta/listoista. Vaalikirjeen tulostuspalvelun tuottaa Posti Messaging Oy ja jakelusta vastaa Posti Oyj. Vaalikirjeen postitus tapahtuu keskitetysti lokakuussa 2022.

Aikataulu:

- 30.6. mennessä seurakunta
 - ilmoittaa osallistumisesta tulostuspalveluun
 - tallentaa palveluntuottajan ympäristöön seurakuntavaalikirjeen tietoja (kirkkoherran tervehdys)
 - ilmoittaa mahdollisen kuvallisen ehdokaslistan tuottamisesta palveluntuottajalle
 - ilmoittaa mahdollisen oman vaalikirjeen tuottamisesta.
- 30.8. mennessä omien vaalikirjeiden viimeinen toimitusaika järjestelmän kautta
- 5.10. mennessä ehdokaslistojen viimeinen toimitusaika järjestelmän kautta.

[Ohjeet ilmoittautumiseen ja tilauksen tekemiseen Sakastissa.](#)

Vaalikirjeen hinta

Seurakuntavaalikirjeen kokonaishinta muodostuu Posti Messaging Oy:n laskuttamasta vaalikirjeen tulostuspalvelusta sekä erikseen laskutettavasta postimaksusta. Tulostuksen ja materiaalin hinta 0,088 euroa/seurakuntavaalikirje pitää sisällään kirjeen tulostuksen, kuorituksen, lähetytkuoren ja kolme A4 arkkia. Mahdollisen lisäsivun hinta on 0,026 euroa/kappale sisältäen A4 paperiarkin tulostuksen ja lisäsivun kuorituksen.

Seurakuntavaalikirjeen jakelun toteuttaa Posti Oyj. Jakelua koskeva puitesopimus on seurakuntien hyödynnettävissä myös siinä tapauksessa, kun seurakunta ei hyödynnä kilpailutettua tulostuspalvelua.

Kirjemäärä kpl	Postimaksu	Tulostus ja materiaali*	Yhteensä
1-4 999	0,503 €	0,088 €	0,591 €
5 000-34 999	0,377 €	0,088 €	0,465 €
35 000-69 999	0,321 €	0,088 €	0,409 €
70 000-99 999	0,306 €	0,088 €	0,394 €

* Tulostuksen ja materiaalin hinta pitää sisällään kirjeen tulostuksen, kuorituksen, lähetytkuoren ja 3 x A4 arkkia. Lisä sivuista veloitetaan 0,026 €/kpl. Hinnat ovat ilman arvonlisäveroa.

Seurakuntavaalien laskentajärjestelmä

Kirkkohallitus toteuttaa vuoden 2022 vaaleissa seurakuntavaalien laskentajärjestelmän Webscale Oy:n kanssa. Laskentajärjestelmällä on mahdollista toteuttaa seurakunnan vaalien ääntenlaskenta.

Laskentajärjestelmään myönnetään käyttöoikeus seurakunnan nimeämälle henkilölle. Kysely käyttäjistä lähetetään seurakunnan sähköpostiosoitteeseen. Ilmoituksen tekee seurakunnan kirkkoherra tai hänen valtuuttamansa henkilö 10.6.2022 mennessä.

Laskentajärjestelmän käyttäjä tallentaa vaalikoneeseen seurakunnan omat kysymykset laskentajärjestelmän kautta.

Lisäksi seurakunnan laskentajärjestelmään tallentamat ja hyväksymät tiedot siirretään Kirkkohallituksen puitesopimuksen kautta tilattuun ilmoituskorttiin/vaalikirjeeseen

(mikäli seurakunta on ottanut sen käyttöön), vaalikoneeseen sekä seurakuntavaalit.fi-sivustolle.

Laskentajärjestelmän aikataulusta ym. lisää

<https://www.info.seurakuntavaalit.fi/laskentajarjestelma>

Vaalikone

Vaalikone on ehdokkaalle helppo ja vaivaton tapa esittäytyä äänestäjille. Äänestäjät pääsevät etsimään itselleen sopivaa kotiseurakunnan ehdokasta vaalikoneeseen vastanneiden ehdokkaiden joukosta. Vaalien viestinnän ja kampanjoinnin siirtyessä yhä enemmän verkkoon on luontevaa, että äänestäjät etsivät itselleen sopivia ehdokkaitakin verkosta.

Kirkkohallitus toteuttaa 2022 vaaleissa vaalikoneen Webscale Oy:n kanssa, joka on ollut toteuttamassa Ylen käytössä ollutta vaalikonetta. Sekä ehdokas että äänestäjä syöttävät koneeseen vastauksensa kysymyksiin, jotka käsittelevät olennaisia ajankohtaisia asioita liittyen luottamushenkilön tehtäviin, arvoihin ja kirkon suuntaan. Vastausrivejä vertaamalla vaalikone ilmoittaa sopivimmat ehdokkaat.

Seurakunnat voivat lisätä vaalikoneeseen myös seurakunnan omia kysymyksiä (1–3 kpl). Kysymykset tulevat vaalikoneessa viimeiseksi ja ovat tyyppiä väite (täysin eri mieltä 1 2 3 4 5 täysin samaa mieltä).

Laskentajärjestelmän käyttäjä tallentaa kysymykset laskentajärjestelmän kautta syyskuun alkupuolella. (Kts. edellinen kohta Seurakuntavaalien laskentajärjestelmä.)

Vaalikoneen aikataulusta ym. lisää <https://www.info.seurakuntavaalit.fi/vaalikone>

Kirkkohallitus

Pekka Huokuna
kansliapäällikkö

Pirjo Pihlaja
kirkkoneuvos

ISSN 1797-0326